
ZARZĄDZENIE NR 198/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach jak, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 51.034.512,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.839.784,31 zł; 

- wydatki majątkowe 7.194.727,83 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB395C53-D819-4642-A7A7-E848211AFD01. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 062 768,89 1 062 818,89

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 062 768,89 1 062 818,89

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 12 940,00 12 990,00

710 Działalność usługowa 319 245,48 319 895,48
Cmentarze 194 567,92 195 217,92

4260 Zakup energii 5 740,00 6 390,00
750 Administracja publiczna 3 803 551,04 3 803 681,04

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 954 511,00 2 954 641,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 406,00 21 536,00

758 Różne rozliczenia 339 494,68 320 664,68
Rezerwy ogólne i celowe 205 106,98 186 276,98

4810 Rezerwy 199 363,21 180 533,21
926 Kultura fizyczna 1 183 711,47 1 201 711,47

Obiekty sportowe 126 035,00 144 035,00
4260 Zakup energii 0,00 18 000,00

51 034 512,14 51 034 512,14

71035

75023

75818

92601

Razem:

-18 830,00

130,00
130,00

-18 830,00
-18 830,00

18 000,00
18 000,00
18 000,00

0,00

Wydatki budżetu na 2020 rok
Rozdział Zmiana

50,00
70005 50,00

50,00

650,00
650,00
650,00
130,00

Załącznik do zarządzenia Nr 198/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB395C53-D819-4642-A7A7-E848211AFD01. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




